
U!¡lDob

AYUNTAMIENTO
CONSTITUCIONAL

DE IXTLAHUACAN DE
LOS MEMBBILLOS, JAL
Ar ':. :8
Nt<. 2é

Pearo¡ oe P¡oo

TICENCIA PARA CONSTRUCCION

l,a, i,a)

t-)

Supenrrcre ¡or¡r
coNSTBU¡DA

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M2

M'

M2

M2

Sór¡r'¡o

P. Be¡¡

Tplr.lco

1o. Prso

2o. Ptso

3o. Prso

4o. Pso

5o. Prso

6o. P¡so

M'

Sup. romL oEL

TEnae¡o

VeLon oe Ll
CoNsrnuccró¡r

S

CauFlcAcóN $
LrcENclA NúM.

{,«
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PALACIO M UNICIPAL

IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAL. t698 feua
Er suscnlro, soltctrA LE sEAN coNCEDtDos 7to

iAS DE

Lrce¡rcr¡ n pAFrlR DE r¡ FecHl DEL pERMiso, pARA EJEcuTAB uN¡ CorusraucqóN EN EL pREDlo DE

SU PROPIEDAD UBICADO EN coa-¿a /) t-¿. ZO
NúM. Y ouE coNSrsIRA EN Lo STGUTENTE
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SE tolu¡'¡m: PLnruos oe otstFlguctot'¡, coRTEs, FAcHADAS, ctMEtfiAcON, vIGUERiA y DETALLES

oe ¡¡¡pogr¡¡¡cn. CoMpnoa${rE ogALtNetutE¡no v Nú¡¡eRo OplcreL ¡s¡e¡¡¡oos. Cop¡¡ oeL PeR¡¡lso
oroBGADo poa L¡ Oncl¡¡n DE INGENIERíA Slxr¡a¡n.

Aoe¡¡Ás oE Los stGUTENTES Docutr¡Erros:

EL penro RESeoNSABLE DE LA oBRA, sE coMpRoMETE A EJECUTARLA DE AcuEBDo coN Los
PLlt'¡os rpaogAoos y EN cASo oE HACER ALGUNA MootFtcActot¡ REcABAtui oPoBTUNAMENTE LA

AUToBtzActóN coRREspoNDtENTE.
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Se co¡¡ceoE EsrA LtcENctA A (t- \§ 'af t60\
PnRe oue pBocEoA r L¡ Co¡.lsrRUcctóN ARRTBA tNDtoADA, DEBIENDo DE suJETARSE A LAS

DISPOSICIONES RESPECTIVAS.
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